Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global00.811.131/0001-59 NãoVIDEPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE 

ARTEFATOS DE PAPEL LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RODOVIA SC 355, KM 46 S/S  - RIO DAS PEDRAS - 

VIDEIRA - SC - 89560000

825,00  (Oitocentos e Vinte e Cinco Reais)

Valor 

160 Material de Consumo Outros

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

09 Suprimento de Fundos 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Unidade Gestora Nota  Descentralização Crédito Nota Descentralização Crédito

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global00.811.131/0001-59 NãoVIDEPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE 

ARTEFATOS DE PAPEL LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RODOVIA SC 355, KM 46 S/S  - RIO DAS PEDRAS - 

VIDEIRA - SC - 89560000

825,00  (Oitocentos e Vinte e Cinco Reais)

Valor 

SHEILA GERBER PERESMARCUS TOMASI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

SIGEF/SC - Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Módulo de Acompanhamento da Execução Orçamentária

PABLO PROCOPIO MARTINS P